ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH                  Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 5 năm 2020

V/v phúc đáp nội dung đề

nghị của Báo Thế giới &

Việt Nam

             Kính gửi: Báo Thế giới & Việt Nam

Theo đề nghị của Báo Thế giới & Việt Nam tại Văn bản số 190/CV-

TG&VN ngày 04/5/2020 về việc mời tham gia đặc san Việt Nam - Hoa Kỳ,

UBND tỉnh Quảng Ngãi phúc đáp như sau:

UBND tỉnh Quảng Ngãi hoan nghênh sự quan tâm của Quý Báo đối với

việc giới thiệu, tuyên truyền quảng bá về tỉnh. Tuy nhiên, trong năm 2020, tỉnh

Quảng Ngãi đã phối hợp với một số cơ quan báo chí trong nước thực hiện các

chương trình tuyên truyền, quảng bá toàn diện cho tỉnh; trong đó có tham gia

đăng thông tin trên Ấn phẩm đặc biệt song ngữ về Hội nghị Cấp cao ASEAN

2020 của Báo Thế giới & Việt Nam (UBND tỉnh đã thống nhất chủ trương tại

Công văn số 1804/UBND-TH ngày 23/4/2020). Do vậy, tỉnh Quảng Ngãi mong

nhận được sự thông cảm của Quý Báo về việc không tham gia đặc san Việt Nam

- Hoa Kỳ như đề nghị tại Văn bản nêu trên.

Trân trọng cảm ơn và mong nhận được sự hợp tác của Quý Báo trong thời

gian đến./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2020-05-12T00:20:11+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-12T02:26:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-12T02:26:43+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature